1/3

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
CNPJ n.º 45.479.391/0001-07

Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000
 Fone  (15) 3261.9600  -  Fax  (15) 3261.9609

E-mail: pregao@saaeportofeliz.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 02
ERRATA EDITAL – REPUBLICAÇÃO

Processo: 074/2021

Pregão Presencial: 07/2021

Objeto: Aquisição de Hidrômetros

Porto Feliz, 26 de fevereiro de 2021.

 O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ, em conformidade

com a legislação e demais normas pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados,

que ficam RETIFICADOS os seguintes dispositivos integrantes do Edital do Pregão Presencial

07/2021 – Aquisição de Hidrômetros, a fim de observar as alterações necessárias em termos de

exigências técnicas, dispondo o presente às novas condições de sua realização.

Em razão das alterações supracitadas, posto tratar-se de quantitativo do objeto do referido Pregão,

FICA ALTERADA a data da realização da sessão pública para a abertura dos envelopes, para o dia
12 de março de 2021, às 09h30min, no Escritório do SAAE de Porto Feliz, cujo endereço consta

no preâmbulo do edital retificado, em observância ao Inciso V do Art.º 4 da Lei 10.520/2002.

Publique-se.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação – Modalidade Pregão
Portaria Nº 2.207/2021